ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /ĐA-ĐHNN
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20…

ĐỀ ÁN

……………(tên đề án)……………

I. CƠ SỞ PHÁP LÝ ĐỂ XÂY DỰNG VÀ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN

1.1. Căn cứ …………………………………………………………………

1.2. Căn cứ ..………………………………………………………………..

II. SỰ CẦN THIẾT PHẢI XÂY DỰNG VÀ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN

2.1. …………………………………………………………………………

2.2. …………………………………………………………………………
III. MỤC TIÊU CỦA ĐỀ ÁN
3.1. Mục tiêu chung

3.2. Mục tiêu cụ thể

IV. NỘI DUNG - CHƯƠNG TRÌNH CỦA ĐỀ ÁN
4.1. Nội dung - chương trình 1
4.2. Nội dung - chương trình 2
……………………………………………………………………………….

V. ĐIỀU KIỆN ĐỂ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN

5.1. Đội ngũ và tổ chức

5.2. Cơ sở vật chất kỹ thuật

5.3. Nguồn tài chính để thực hiện đề án.

5.4. Các vấn đề khác (nếu có)

VI. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC THỰC HIỆN ĐỀ ÁN

6.1. Quy mô, tiến độ (thời gian), biện pháp thực hiện

6.2. Cơ chế quản lý đề án

VII. ĐÁNH GIÁ HIỆU QUẢ CỦA ĐỀ ÁN
7.1. Hiệu quả kinh tế
7.2. Hiệu quả giáo dục

7.3. Hiệu quả khác (nếu có).
	Nơi nhận:

- ……… (1) ……….;

- Lưu: VT, .. (2) …

	NGƯỜI LẬP ĐỀ ÁN

(Ký tên, ghi rõ họ và tên)

……………..

	PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN CỦA CẤP CÓ THẨM QUYỀN

……………………………………………………………….
……………………………………………………………….

………………………………………………………………

………………………………………………………………

(ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Chú thích:

(1) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân nhận văn bản.
(2) Chữ viết tắt tên đơn vị, bộ phận hoặc cá nhân soạn thảo đề án.
Lưu ý: Nội dung của văn bản được bố cục thành các phần, mục (từ lớn đến nhỏ) theo một logic nhất định và thống nhất. Các phần, mục, tiểu mục, ý lớn, ý nhỏ được ghi thứ tự và phân biệt bằng chữ số La mã, chữ số Ả rập, chữ cái in hoa, in thường, hay dấu gạch ngang đầu dòng.